
!M&=išťovna
pojistná smlouva č. 1690625211

'""... ;' if
Generali Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
kterou zastupuje
Martin Peroutka, upisovatel senior, Korporátní a průmyslové pojištěni
a Tereza Drobková, specialista korporátního obchodu. Korporátní a průmyslové pojištěni
jako pojistitel (dále jen ,,pojišt'ovna")

a

Město Rumburk
Třída 9. Května 1366/48, Rumburk, Česká republika, ČO 00261602
kterou zastupuje
Ing. Lumír Kus, starosta města
jako pojistník (dále jen ,,pojistník")

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku
(dále jen ,,pojistná smlouva")

Makléřská doložka
pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišt'ovacím makléřem RESPECT, a.s , se sídlem Pod Krčským lesem
2016/22, 142 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 15890970, (dále jen ,,makléř") smlouvu, na jejímž základě je
makléř oprávněn vykonávat pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišt'ovnictvi a je pověřen správou
této pojistné smlouvy.

Korespondenční adresy
pojištbvna: Generali Česká pojišt'ovna a.s., odddenI KPP, Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, ČR
pojistník: je shodná s adresou pojistníka

Pojistnou smlouvu vystavila Tereza Drobková, specialista korporátního obchodu.

Generáli Česká pojišťovna a.s., Sµálená 75/15, Nové Město, líC Oú Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6990(J1273, zapsaná v achodním rejstříku vedeném Městským v Praze,
spis. m. B 1464, člen Skupiny GEm¢ra|i, zaµsané v italském rejstříku pojlšťovacích skupin,vedenám I\/AS5, pôd číslem 026. Kontaktní údajé: p. o. box 3(15, 659 05 Brno,

Důvěrné l Confidential 1/17



r" "I

l ' 1 " Úvodní ustanovení
l

l 1.1.
1/

1.2.

pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákon i'k,
v účinném znění, pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. této pojistné smlouvy , na které tato
pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními této pojistné smlouvy.

pojistné podmínky, jsou nedľlnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy.

pojistné podmínky - plný název
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P..02/2020

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-02/2020

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí dppmp-p-02/2020

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění strojů dppst-p-02,'2020

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni elektronických zařízeni DPPEZ-P-02./2020

Zkrácený název
VPPMO-P

DPPSP-P

DPPMP-P

DPPST-P

DPPEZ-P

1.3.
1.4.

2.

pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

Oprávněnou osobou je pojištěný.

pojištění živelní

2.1.

pojištěni živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními
uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

Předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištěni
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text ,,pojištění 1.R" a částka uvedená pro tuto
položku je ve smyslu článku 20 bodu 17 VPPMO-P limitem pIněni prvního rizika,

Pol. Č.

SI

S2

S3

S4

S5

S6

S7

SB

S9

Ml

M2

Specifikace předmětu pojištění
POI. S = stavby, M = věci movité, N = náklady

Vlastních a cizí, na základě písemné smlouvy, po právu. užívaných, budovy
a jiných stavby_včetně souborů sta.vebních součásti a přis|ušenství, uvedené na příloze č. l
Soubor jiných staveb, dopravního značeni, veřejného osvětlení, zábradlí a dětských hřišť' na
území města,.vyjma položek uvedených v bodě S3, S6, SB
Ujednává se, že ustanoveni' článku 4 bodu 1 písm, b DPPSP-P neplatí
Soubor venkovního mobiliáře města, vyjma položek uvedených v bodě S2 definovaného svým
charakEereni v Příloze č. 3. pojištěni 1.r.
Soubor vlastních i cizích uměleckých, uměÉeckořemes|ných nebo historických děl, které jsou
součástí či pňslušenstvím pojištěných budov nebo jiných staveb (sochy, plastiky, fresky, řezby
atd-). Ujednává_se, že u.st.a!yjvenÍ článku 4 bodu 1 písm. c DPPSP-P neplatí. pojištění ĺ.r

Atletický stadion vC. atletického vybaveni, dle přIlohy č. 2
Skleněné áutobusové zastávky (průmyslová zóna Rumburk), vyjma položek uvedených v bodě
S9
Stan používaný při akcích města
Ujednává se, že ustanovení článku 4 bodu l písm. e DPPSP-P neplatí.
Tréninkové hřiště včetně vybaveni (2 pevné fotbalové branky, 4 přenosné hlinikové branky,
záchytné sítě, hlinIkové zábradlí, vrtaná studna, postřikový vozík, čerpadla)
Soubor skel v rozsahu bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy. pojištění 1. r.
Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu užívaných strojů, zařízeni a
inventáře (VC. DDHM) kromě věci uvedených v článku 4 DPPMP-P,
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených
v článku 4 DPPMP-P.

pojistná částka
(limit plněni

1. rizika) v KČ

Generdi Česká pojišťmna ?.5., Spálená 75./!6, Kove Město,110 3C Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6990CZ273, zapsmá v »bchadnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zri. El 1464, čkn Skupiny Generáli. zapsa"ŕé v nalském rel5tříku skupm,vedeném IVASS, pod číslem Ci26. Kontaktní údaje: P. O. EK)X 305, 659 05 Brno,
www.generahceska .CZ

Důvěrné l Confidential 2/17



M3 Varovný a výstražný systém včetně uchyceni - tyčí, držáků, apod.

M4 Soubor písemností, plánů, výkresů a nosičů dat, pojištění 1.r.

M5 Soubor platných tuzemských i cizQzemských státovek, bankovek a oběžných minci v hotovosti
a cenin v příručních pokladnách a trezorech. pojištěni 1.r.
Cisteína na pitnou vodu CI 5174, výr. č. 202633003 ve vlastnictví Správy hmotných rezerv

M6 užívaná na základě písemné smlouvy.
pojištěni se sjednává odchylně od článku 4 bodu 1 písm. g DPPMP-P,
Náklady na hašeni, odstranění věci, vyklizenĹ odvoz suti po pojistné události v rozsahu bodu

ni 2.4.2. pojistné smlouvy týkající se všech předmětů pojištěni uvedených v bodu 2.1. této
pojistné smlouvy. pojištění 1. r.

2.2. pojistná nebezpečí a spoluúčasti

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištěni pro
případ jeho poškození nebo zničení. případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými
pojistnými nebezpeči'mi. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. Čí.) a pojistná nebezpečí sjednány
niže uvedené spoluúčasti.

Pro poI. č.
SI, S2, S4,
S5, Ml - M4
S3, S6, SB,
M5, M6
S7
SI, S2, S4,
S5. Ml - M4

" S3. S6, SB,
M5, M6
S7
SI, S2, S4.
S5, Ml - M4
S3, S6, SB.
M5. M6
S7
SI, SZ"Š4,
S5, Ml - M4
S3, S6, SB,
M5, M6
S7
SI, S2, S4,
S5, Ml - M4
S3, S6, SB, '
M5, M6
S7
SI, S2, S4,
S5, Ml - M4
S3, S6, SB,
M5, M6
S7
SI, S2, S4,
S5, Ml - M4
S3, S6, SB,
M5, M6
S7
SI, S2, S4,
S5, Ml - M4
S3, S6, SB,
M5, M6
S7
SI - S5
SI, S2, S4,
S5, Ml - M4
S3, S6, SB,
M5, M6
S7

Specifikace pojištěných pojistných nebezpečí

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu, kouř,
aerodynarnidcý třesk

Povodeň nebo záplava včetně zpětného vystoupání vody

Vichřice nebo ktupobiti

Sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, sesouváni nebo zříceni sněhových lavin

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Tíha sněhu nebo námrazy

Zemětřesení

Spoluúčast v Kč

Voda vytékající z vodovodních zařízení

Zamrzání vody ve vodovodním potrubí

Náraz vozidla

G?nera[i Česká pojišťovna a.s., Spákriá 75/16, Nové Města, 110 ClO Praha 1, IČO:452 72 955, DIČ: CZ699001273, zapsaná v dxhodním rektřiku vedeném Městským v Prz?,
spis. zri. El 1464, člen Skupiny Generáli, zapsané y italském reistříku pojišt'wacľch skupin, vedeném IVASS, pod čIskm JZ6. Kantzktd údaje. P. O. BOX 305, 639 Q5 Brno,
www.generahceska.cz

Důvěrné l Confidential 3/17



m

si, S2, S4,
S5, Ml - M4
S3, S6, SB, Kouř
M5, M6
$7

"ši S2, S4,
S5, Ml - M4
S3, S6, SB, Aerodynamický třesk
M5, M6
S7

SI - SB, Ml - V .
M3, M6 Prepetí

SI - SB, MI _ Vniknutí atmosférických srážek
M6

s9 pojištění skel v rozsahu bodu 2.4.1. Eéto pojistné smlouvy

SI - S6 Poškozeni zateplené fasáQy ptáky, hmyzem, hlodavci a kunovitýÄi šeiŕnami Äozsahubodu 2.4.9. této Eojistné smlouvy
SI - S6 Vodné, stočné v rozsahu bodu 2,4.10, této pojistné smlouvy

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuálnI podíl z pojistného plnění.

Odchylně od tabulky výše se pojištěni nákladů uvedených pod položkami č. ni sjednává bez
spoluúčasti.

2.3. Místo pojištěni

2.3.1. Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 2.1. této pojistně smlouvy se jako místa pojištěni
sjednávají místa uvedená v tabulce níže:

Pro poI. č.
SI - S9, Ml - M7,
NI

Místo pojištění
katastrální území města Rumburk včetně mist pojištění na území České republiky, která pojištěný na základě
písemné smlouvy po právu užíVá

2.4. Zvláštní ujednání

2.4.1. pojištění skel
Ustanoveni článku 9 ODDÍLU B. DPPSP-P se ruší a nahrazuje se nás|edujÍcÍm zněním:

Předmětem pojištění jsou skleněné stavební součásti budov nebo jejich skleněné výplně (zasklení)
budov specifikovaných v této pojistné smlouvě, jako jsou např. okna, dveře, výlohy (výkladce),
světlíky, lodžie, celoskleněné nebo zasklené vn itřni příčky, včetně nesnímatelných čidel
zabezpečovacích systémů (např. EZS), nalepených fólii (např. bezpečnostních), nápisů apod.
pojištění se dále vztahuje na skleněné trubice (tzv. neonové) světelných reklamních, informačn ich
apod. zařIzenI pevně spojených s budovou, včetně jejich nosné konstrukce a přípojky na elektrický
obvod budovy.

2.4.2. Náklady na hašení, odstranění věci, vykhzeni a odvoz suti

Ujednává se, že pojišťovna mimo rámec horní hranice pojistného plnění sjednané pro předmět
pojištěn j, kterého se pojištěni nákladů týká, nahradí po pojistné události okolnostem přiměřené a
účelně vynaložené náklady pojištěného na:
a) odstraněni a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu pojjštěnÍ, úklid místa pojištěn j,

přesun na skládku,
b) obnovu náplní hasicích přístrojů a hasicích a podobných zařizeni (např. sprinklerových, na

potlačeni výbuchu), použitých při zdolávánI požáru předmětu pojištěni.

GeneraliČéská pojišťcvna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha í, IČO:452 72 956, DIČ: CZ(3990Oí273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským v Práte,
SpK. zri. E! 1464, äerí Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku po/išt'avaách skupin,v2derlém IVASS, pod číslem CLZ6. KontaktN údaje: P. O. BOX 305, 659 OS Brno,

Důvěrné l Confidential
4/17



2.4.3. Pád letadla - výklad pojmu

Ustanoveni článku 20 bodu 15 VPPMO-P se ruší a nahrazuje se následujIckn zněním:

Pádem letadla se rozumí náraz nebo zřIcenI letadla s posádkou i bez posádky, jeho částí nebo
nákladu.

2.4.4. Zpětné vystoupání vody z kanalizačního potrubí v rámci pojistného nebezpečí povodeň nebo
záplava

Odchylně od článku 20 bodu 19 VPPMO-P se ujednává, že povodni nebo záplavou se rozumí také
vystoupnutí vody do budovy z kanalizační sitě v důsledku zvýšení hladiny spodní vody nebo
nahromaděných vod z atmosférických srážek. pojištěni zpětného vystoupání vody z kanalizačního
potrubí v rámci pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava se v rámci limitu maximáln iho ročního
plnění (limit MRP) ve smyslu článku 15 bodu 6 VPPMO-P se sjednává se sublimitem plnění ve

poluúčasti ve výši

2.4.5. Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se. že pojištěni se vztahuje na poškození nebo zničení předmětu pojištění pádem stromů,
stožárů nebo jiných předmětů také tehdy. jsou-li součástí poškozeného nebo zničeného předmětu
pojištěni nebo součásti téhož souboru jako poškozený nebo zničený předmět pojištěni.

2.4.6. Voda vytékajÍcÍ z vodovodních zařIzenI - únik vody z dešt'ových svodů

Odchylně od článku 20 bodu 35 a 36 VPPMO-P se ujednává, že za vodu vytékajíci z vodovodn iho
zařízení se považuje i voda z řádně udržovaných dešt'ových svodů jakéhokoliv druhu, nikoliv však ze
střešních žlabů.

2.4.7 Zamrzání vody ve vodovodním potrubí - připojená zařízení
Ujednává se, že pojistné nebezepeči Zamrzání vody ve vodovodním potrubí (článek 2 bod 1 písm. i
DPPSP-P) se vztahuje také na škody na zaňzeních připojených na toto potrubí (včetně nákladu na
odstranění závady a škod na těchto zařIzenIch), pokud tato zařízení slouží výhrad ně k zajištěni
provozuschopnosti pojištěné budovy a spo|upůsobÍcÍ příčinou škody nebyla koroze nebo opotřebení.
pojištění připojených zařízení se v rámci limitu maximálního ročního plnění (limit MRP) ve smyslu
článku 15 bodu 6 VPPMO-P sjednaného pro pojistné nebezepečí Zamrzán j vody ve vodovodnhn
potrubí sjednává se sublimitem plnění ve

2.4.8. Náraz vozidla
Ustanoveni článku 20 bodu 8 VPPMO-P a článku 4 bodu 3 písm. f DPPSP-P se ruší a nahrazuje
nás|edujÍcÍm zněním:
Nárazem vozidla se rozumí bezprostřední náraz vozidla do předmětu pojištěni. pojištěni se vztahuje
na poškození nebo zničení předmětu pojištěni nárazem vozidla také tehdy, je-li vozidlo součástí
poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění nebo součásti téhož souboru jako poškozený nebo
zničený předmět pojištěni. pojištění se nevztahuje na škody způsobené vozidlem provozovaným či
řízeným pojistníkem, pojištěným nebo oprávněnou osobou.

2.4.9. Poškozeni zateplené fasády ptáky, hmyzem, hlodavci a kunovitými šelmami
Poškozením zateplené fasády ptáky, hmyzem, hlodavci a kunovitými šelmami se rozumí poškozeni
zateplené fasády těmito živočichy. Zateplenou fasádou se rozumí vnější tepelně-izolační kompozitní
systém s tepelnou izolaci.

2.4.10, Vodné, stočné

pojištěni se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z
vodovodního zařízení v přímé souvislosti s nastalou pojistnou událostI z pojistného nebezpečí Voda
vytékající z vodovodních zařIzeni, pojišt'ovna poskytne pojistné plnění za finanční újmu vzniklou
ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. pojištění se sjednává jako
pojištění prvního rizika s limitem pojistného plnění ve výši

Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 CIC) Praha Ľ IČO: 452 72 BSE, DIČ: CZ6991Kl1273, zapsaná v abchodnim rejstříku vedeném Městským scudem v Praze,
spis, úl, B 1454, člen SkupirW Generali, zapsané y italském rejstříku pojištbvackh skupin,veckném IVASS, pod Číslem Cl25. Kontaktní údak: P. CA BOX 305, 659 OS Brno,
www,gerl?ra|iceska.cz

Oůvěrné l Confidential 5/17



,l

3. pojištěni odcizení

3.1.

pojištěn j' odcizeni se řidi pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

Předměty pojištění, limity plnění 1. rizika

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištěni je v souladu s ustanovením článku 15 bodu
5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika.

PoI. č. Specifikace předmětu pojištěni Limit plnění1.rizika v Kč
Soubor součásti budov a jiných staveb pojištěných touto pojistnou smlouvu minimálně

K1 v rozsahu pojistného nebezpečí Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části
nebo nákladu.
Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vniEřnľ prostor pronajaté části budovy. a dále

K2 náklady na opravu poškozených nebo náklady na znovupořízenI nebo odcizenístavebních součásti, včetně trezorů, systému EZS a kamerovéfĹo systému. jež tvoří
zabezpečeni uzamčeného místa !)ojištění

K3 Soubor venkovního mobiliáře města, vyjma položky K15

K4 Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu užívaných strojů,zařIzenI a inventáře (vC. DDHM) kromě věci uvedených v článku 4 dppmp-p, vyjma
po|ožka K6, K9, Kil, K12, K13

K5 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věci uvedených v článku 4DPPMP-P.
K6 Varovný a výstražný systém včetně uchycení - tyči, držáků, apod.

K7 Soubor pÍsemnostÍ, plánů, výkresů a nosičů dat.

KB Soubor platných tuzemských i cizoZemských státovek, bankovek a 'oběžných minci
v hotovosti a cenin v přIručních pokladnách a trezorech,

K9 Stan používaný při akcích města

KID Soubor cizích věcí vnesených a odložených ve vlastňictví zaměstnanců a návštěvs výjimkou věcí uvedených v článk.u, 4 D.PPMP-P.
Kil Atletické vybaveni atletického stadionu, uvedené na příloze č. 2
K12 Kanalizační poklopy

K13 Tréninkové hřiště včetně vybavení (2 pevné fotbalové branky. 4 přenosné hliníkovébrarlkL_záchytné SItě, hlinikové zábradlí, vrtaná stud_na, postřikový vozík, čewaďiä)
Soubor vlastních l cizích uměleckých, uMleckořemeslných nebo historickýCh děl, které

K14 jsou součásti či příslušenstvím pojištěných budov nebo jiných staveb (sochy, plastiky,
fresky, řezby atd.). ,

KIS Soubor jiných staveb. dopravního značení. veřejného osvětlení, zábradlí a dětských hřišťna území města
K16 Cisterna na pitnou vodu Cl 5174, výr. č. 202633003 ve vlastrtidvÍ Správy hmotných rezervužívaná na zá.kla_dě písemné Smloyvy
K17 Soubor peněz a cenin při přepravě.

3.2. pojistná nebezpečí a spoluúčasti

Pro předmět pojištěný specifikovaný v bodu 3.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro
případ jeho odcizeni, zničení nebo poškození n Iže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou
pro jednotlivé položky (pol. Č.) a pojistná nebezpečí sjednány uvedené spoluúčasti.

Pro poI. č. pojistná nebezpečí
K1, až K7, Kil, K14,

KB, kF13! Kl6 Odcizeni krádeži vloupáním nebo loupeži

K9, KID
K1, až K7, Kil, K14,

K15 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení včetně úmyslného znečištění a poškrábání
KB, K13, K16 v rozsahu bodu 3 4.1. této pojistné smlouvy

K9, KID

Spoluúčast v
Kč

GenerallČeská pcýišťovm a.s., Spákni 75/16, Nové Město, IlC (JO Praha 1, IČO:452 72 356, tlČ: CZ699(JCl12?3, zapsané v obchodním rejstříku Městským soudem v Praže,
SPIS. zn. B 1464, Člen Skupiny Generali, zapsané v Italském r?jstřiku pcjišťovacich skuyin, vedmném 1\/ASS, pod číslem 026. Kontaktní Raje: P. O. ElOX 305, 559 Ci5 3rnci,
www.generaliceske.cz

Důvěrné l Confidential E/17



r" "
K12

K17

Prostá krádež v rozsahu bodu 3.4.2. této pojistné smlouvy.

Soubor peněz a cenin při přepravě v rozsahu bodu 3..5.2. této pojistné smlouvy

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuálnI pod íl z pojistného plnění.

3.3. Místo pojištění
.3.3.1. Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 3.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištění

sjednávají místa uvedená v tabulce níže:

Pro poI. č.

K1 - K16
K17

Místo pojištění
katasträní území města Rumburk včetně míst pojištění na úZemí České repu6ijky, kEerá pojištěiíg na ak|adě
p_isemně smlouvy po ?rávu užívá
Česká republika

3.4. Zvláštní ujednání
3.4.1. Úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni - rozšiřerú pojištění o úmyslné znečištění a

poškrábání

Odchylně od článku 4 bodu 3 písm. k.c DPPSP-P se ujednává, že pojištěni úmyslného poškození
nebo zničení (tzv. vandalismu) se vztahuje i na úmyslné znečištění a poškrábáni.

3.4.2. Prostá krádež
Prostou krádeží se rozumí případy, kdy k odcizeni došlo jiným způsobem než uvedeným v článku 20
bodu 12 VPPMO-P. Právo na pojistné plnění vznikne tehdy, pokud byla prostá krádež bezprostředně
po zjištění ohlášena Policii ČR.

3.4.3. Výměna zámků

Ujednává se, že pojištění zahrnuje účelně a prokazatelně vynaložené náklady na pořÍzení nového
zámku nebo zámkové vložky (VC. původního počtu klíčů) vnějších či vnitřních dveří budovy na místě
pojjštění, a to:
· po pojistné události, kterou je poškozen j nebo zničení zámků některým z pojistných nebezpečí

uvedených v této pojistné smlouvě,
· po pojistné události, kterou je odcizení klíče,
· po ztrátě klíče v souvislosti s pojistnou události nastalou z příčiny pojistných nebezpečí

uvedených v této pojistné smlouvě.
pojištění se sjednává jako pojištění prvn iho rizika s limitem pojistného plněni ve výši a
spoluúčasti ve výši

3.4.4. Poškozeni součásti budov nebo jiných staveb při pokusu o odcizení předmětu pojištěná
Ujednává se, že pojistné nebezpečí odcizeni' krádeži vloupáním nebo loupeži se sjednává i pro případ
poškozeni nebo zničeni stavebních součásti způsobené jednáním pachatele směřujícím k odcizení
věci, pokud je pro součásti budov nebo jiných staveb pojištění odcizení krádeží vloupáním nebo
loupeží sjednáno.

3.4.5. Úmyslné zničení městského mobiliáře - pro poI. č. K3 v bodu 3.1. této pojistné smlouvy
Ujednává se, že v případě škody z příčiny pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo zničeni se
pojištění nevztahuje na škody, které mají pouze estetický charakter, neomezují funkci mobiliáře a dále
na poškozeni, ke kterým došlo běžným užíváním tohoto mobiliáře.

3.5. Limity plnění a způsoby zabezpečení
Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodujÍcÍ, zda pachatelem překonané konstrukční prvky
zabezpečení předmětů pojištění splňovaly požadovaný způsob zabezpečení. pojišťovna poskytne
plnění do limitů plnění, které odpovidajÍ způsobu a kvalitě zabezpečeni předmětů pojištění v době
pojistné události.

GenerallČeská µújišť<wna els., Spákmá 75/16, Nové Město, 110 DO Praha 1, IČO:452 72 956, DIČ: CZ593QCl1273, zapsaná v &chodním rejstříku vedeném Městským soudení v Praze,
spis. zn. B 1464, Člen Skupiny Generáli, zapsané v italském rejstříku pcjištbvackh skupin, vedeném IVASS, pad číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. ElOX 3Cl5, 559 (is Brno,

Důvěrné l Confidential 7/17



r"" "

Limity plněni a způsoby krádeží vloupáním nebo
loupeží jsou stanoveny jinak. Ujednává se, že
limity p|něnÍstupňů zab 1 DPPMP-P se násobí
koeficientem

Pokud není pro některo ní, za limit plněni se pro
tento způsob zabezpeč položku v bodu 3.1. této
smlouvy.

Konstrukční prvky zabe nění a způsobech
zabezpečeni, jsou defin

3.5.1. Limit plněni a způsob - poI. č. K1 a K2
v bodu 3.1. této pojist

pojišt'ovna poskytne po řekážky nebo se součásti
budovy/stavby zmocni j u šroubovák, kleště,
maticový klíč apod.

3.5.2. Limity plněni a způso ravě - poI. č. K17 v
bodu 3.1. této pojistné

Dojde-li k odcizeni soub išt'ovna plněni do těchto
limitů plněn j', které odpo těni:
A) Limit plnění

Předmět pojištěni j anným prostředkem a
přepravovaný před avazadle nebo v řádně
uzavřené a řádně kapse oblečeného oděvu.
Bezpečnostním za u zkušební laboratořI
schváleno pro přep ě uzavřen a zevnitř
uzaničen. Přeprav ů vyp|ývajĹcÍch z pravidel
silničMho provozu. ství a doba. kdy bude
přeprava prováděn
utajena před nepov daje známy jen osobě
odpovědné za přep
pojištění se také vz ostních zavazadel, v
němž jsou pojištěn
pojistné plnění vyp a dále za bezpečnostní
zavazadla nesmí v položku přepravy peněz
a cenin.

3.5.3. Limity plnění a zp l 5174, výr. č.
202633003 ve vlas ě písemné smlouvy -
poI. č. K16 v bodu

Právo na plněni vznikne úmyslné poškození
nebo zničení bezprostře

Generáli Česká pQjišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město Městským soudem v Praze,
spis. zrt. El 1464, čkn Skupíny Generah', zapsané v ital9;ém 559 05 Brno,

Důvěrné l Confidential 8/17



r" "

4.

4.1.

pojištěni elektronických zařízení

pojištěni elektronických zařízení se řídI pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími
ujednáními uvedenými pro toto pojištěni v pojistné smlouvě,
Předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti
V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištěni dle této pojistné smlouvy vztahuje na
předměty pojištěni uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty
pojištění sjednány níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti.

pčf' Specifikace předmětu pojištění poji"tv'::ástka Spoluúčast v KČ

1 Soubor veškeré vlastní stacionárni i mobilní elektroniky a elektronickýchzařízeni uvedenÝch v účetním inventárním seznamu poijštěného

4.2. Místo pojištění
Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 4.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištění
sjednávají místa uvedená v tabulce niže.

Pro poL č.
1

Místo pojištění
kata$trá|nj území města Rumburk včetně míst pojištěni na území České republiky. která pojištěný na základě
písemné smiouvy po orávů užívá

5. Společná ujednání

5.1. Limity maximálního ročního plněni
Pro věcné škody a finanční ztráty z pojištěni podle této pojistné smlouvy vzniklé z příčin pojistných
nebezpečí uvedených v tabulce niže se ujednávají společné (kumulované) limity maximálního ročního
plněni (limity MRP) ve smyslu článku 20 bodu 6 VPPMO-P, Tyto limity plnění jsou horní hranici plnění
bez ohledu na ostatní ujednání této pojistné smlouvy

i' " "' společný limitPo,istne nebezpeci (kumul.) v Kč
Požár, výbuch, přímý úder blesku. pád letadla. jeho části nebo nákladu

Povodeň nebo záplava

Vichřice nebo krupobití

Sesouvání půdy, zřícerú skal nebo zemin, sesouváni nebo zřIcení sněhových lavin

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Tíha sněhu nebo námrazy

Zemětřesení

Voda vytékajíei z vodovodního zařízeni: Zamrzání vody ve vodovodním potrubí
Zpětně vystoupání vody - jde o subľimit maximálního ročního plnění, který je sjednán v rámci
limitu MRP pro A. nebezpečj Povodeň nebo záplava
Kouř

Aerodynamický třesk

Náraz vozidla

přepětí

Vniknutí atmosférických srážek

Poškozeni zateplené fasády ptáky, hmyzem, hlodavci a kunovitými šelmami

Generáli česká pojiš&wna as., spálená 75/16, Nové Město, 130 OCl Praha i, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapnná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. m. B 1454, Člen Skupinv Generáli, zapsané v italském rejstříku pQjr;ťovacích skupin, vedeném IVASS, pod Číslem 026. KontaktM Udaje: P. O. BOX 3Q5, 559 OS Brm,
www.generaľíceska.cz

Důvěrné l Confidential 9/17



r "
Úmyslné znečištění a poškrábání - jde o sublimit maximálnIho ročního plněni, který je sjednán
v rámci limitu MRP pro poj. nebezpečí Úmýslné poškozeM nebo úmysiné zničení

Prostá krádež

500 000 (omezeni 1 pojistné
události na 50 000 Kč)

50 000

5.1.1. Místo pojištění - Česká republika

ujednává se, že kromě míst pojištění uvedených v bodu 2.3.1. této pojistné smlouvy, je místem
pojištění všech předmětů pojištěni, včetně pojištěných mobilních zařIzení, též území České republiky.
pojištění pro území České republiky se sjednává s limitem maximáiniho ročn iho plnění (limit MRP) ve
smyslu článku 15 bodu 6 VPPMO-P ve výši

5.2. Zvláštní ujednání
5.2.1, Prokázaný pojistný zájem

Pojišt'ovna na základě jí dostupných informaci získaných před uzavřením pojistné smlouvy považuje
pojistný zájem pojistníka za prokázaný.

5.2.2. Informační povinnost
Informační (oznamovací) povinnost pojištěného/pojistnIka vůči pojišt'oimě je v případě právnické
osoby plněna pouze prostřednictvím vedení společnosti nebo osob k plněni informační povinnosti
vedením určených. Pro účely posouzeni porušení informační (oznamovací) povinnosti
pojištěného/pojistníka vůči pojišt'ovně se v případě právnické osoby vychází výhradně z jednání
vedeni společnosti nebo osob k plnění informační povinnosti vedením určených. Za vedení
společnosti se považuje statutární orgán (příp. jeho členové) a osoby do svých funkci statutárním
orgánem jmenované.

5.2.3. Cizí věci užívané - přechod vlastnictví na pojištěného

Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný po právu už ivá na základě písemných smluv, jsou
v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu této pojistné smlouvy do
konce ročního pojistného období, v němž k převodu došlo.

5.2.4. Spoluúčast - pojistná událost na vÍce předmětech pojištění

Ujednává se, že v případě pojistné události nastalé z téže příčiny na vice pojištěných předmětech
odečte pojišt'ovna pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro pojištěného
výhodnější odečtení spoluúčasti z jednotlivých předmětů pojištění. jichž se pojistná událost týká. Toto
se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastala z téže příčiny na vice místech pojištěni.

5.2.5. Tolerance podpojištění

Ujednává se, že pokud pojistná částka předŕnětu pojištěni v době pojistné události není nižší o vÍce
než 15% než jeho pojistná hodnota, pojišt'ovna pro tento předmět neuplatni podpojištění ve smyslu §
2854 zákona Č.89/2012 Sb,

5.2.6. Vymezeni pojistné události - povodeň, záplava, vichřice, krupobití nebo zemětřesení

Ustanoveni článku 13 bodu 3 VPPMO-P se ruší a nahrazuje následujÍcÍm zněním:
Odchylně od bodu 2 tohoto článku se ujednává, že za jednu pojistnou událost způsobenou některým z
pojistných nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití nebo zemětřesení se považuji všech ny
události, ke kterým došlo z téže příčiny během souvislé doby 72 po sobě jdoucích hodin. Toto se
vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z jedné příčiny na více místech pojištění.

5.2.7- Ujednání o škodách a finančních ztrátách vzniklých menší než 20letou povodňovou vInou

pojištěni se nevztahuje na škodu a finanční ztrátu, jej íž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá
v souvislosti s touto povodni, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku
naměřený správním orgánem přIslušného povodí odpovídal menši než 20leté povodňové vlně.

Generáli Česká pojišťmna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 1í(j DO Praha l, lČ3, 452 72 9%, DIČ: CZ5990Q1273, zapsaná v rejstíiku vedeném Městským soudem v Pf?2?.
spis. m. E3 1464, člen Skupiny zapsané v italském rejstříku poj'lšťovaách skupin,vzdeném IVASS, peči čIslem 026. Kontaktní údaje: P. o. box 305, b59 os Brno,
www.genem licéska.cz

Důvěrné l Confidential
1G/I7



r"

5.2.8. Ujednání o aktualizaci pojistných částek

Ujednává se, že v případě pojištění na 1 pojistný rok s automatickou prdongací provede pojistník
nejpozději do 30 dnů před koncem pojistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. limitů
plnění prvního rizika pro další pojistný rok. Do 15 dnů před koncem pojistného roku bude vypracován
dodatek nebo nová verze této pojistné smlouvy, ve kterých bude aktualizace pojistných částek a limitů
zapTacována a v souvislosti s ní bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný
rok.)

5.2.9. Náklady na dokumentaci a likvidaci pojistné události

pojištění se vztahuje i na přiměřené a doložitelné náklady a vícenáklady, které pojištěný vynaloží na
dok|adování nebo zdokumentováni pojistné události, na kterou se vztahuje tato pojistná smlouva.
Takovéto náklady zahrnuji mzdové prostředky a s nimi spojené režijní náklady vynaložené pojištěným
(např. příplatky za přesčasovou práci, práci v noci, o víkendech a zákonem stanovených svátcích, za
přednostní zpracován j, výrobu, dodání, pronájem, za spěšnou přepravu včetně letecké) a rovněž další
náklady na externí účetní, poradce a konzultanty. Ujednává se, že pojišt'ovna uhradí pouze ty výše
uvedené náklady, které byly vynaloženy na přípravu dokumentace, kterou si pojišt'ovna vyžádala.

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika s lim item plnění ve výši Kč a
spoluúčastI ve výši

5.2.10. Ujednává se, že v případě škody z příčiny pojistných nebezpečí pojištěných touto pojistnou smlouvu
se pojištění vztahuje i na náklady na odstranění škod, které mají pouze estetický charakter vyjma
předmětu pojištění pro, které jsou tyto škody vyloučeny v bodue 3.4.5. této pojistné smlouvy. Ujednán j
se sjednává bez spoluúčastI jako pojištěni 1. rizika s maximálním ročním limitem plnění ve výši

KČ a spduúčastí ve výši č.

5.2.11. ujednává se, že pojišt'ovna uhradí dodatečné náklady vyvolané realizací opatřeni, které je pojistník
nebo pojištěný povinen provést na základě rozhodnutí orgánů státní správy nebo samosprávy
v souvislosti s pojistnou události (např. v důsledku aplikace nových právních předpisů a norem
závazných při obnově poškozeného nebo zn ičeného majetku). Ujednáni se sjeď nává bez spoluúčastI
jako pojištění 1. rizika s maximálním ročním limitem plněni ve výši KČ a spoluúčastí ve výši

5.2.12. pojištění se vztahuje i na zvýšené náklady na opravy budov zvláštní kulturní a historické hodnoty,
náklady na opravu uměleckořemeslných stavebních součástí (např. štuková výzdoba, nástěnné
malby, fresky, plastiky. kování, mříže, apod.) a na opravu uměleckých děl pevně spojených s
budovami (např. soch). pojištění se sjednává s limitem maximálnIho ročního plnění (lim it MRP) ve
smyslu článku 15 bodu 6 VPPMO-P ve výši a spoluúčastí ve výši

5.2.13. výluka nakažlivých nemoci

z pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou je vyloučena jakákoli přímá i nepřímá škoda,
poškozeni, odpovědnost, nárok, náklad nebo výdaj jakéhokoli druhu nebo škoda s časovým prvkem
způsobená
· nakažlivou nemoci nebo skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z n j, nebo
· nařIzenIm zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastaveni šíření takové nakažlivé

nemoci, nebo
· kombinací výše uvedených příčin.
V souladu s ostatními podmínkami, ujednáními a výlukami tato pojistná smlouva kryje materiálni
škody na majetku nebo ztrátu majetku nebo přímo souvisejIcí škodu s časovým prvkem, které jsou
přímo způsobeny jakoukoli jinou pojištěnou příčinou, která není z této pojistné smlouvy jinak
vyloučena.

Pro vyloučení veškerých pochybností se ujednává, že: (i) nakažlivá nemoc a mezi jiným také úřední
zásah proti této nemoci není příčinou pojištěnou z této pojistné smlouvy, a (ii) skutečná nebo domnělá
přítomnost nebo hrozba či obava z přítomnosti nakažlivé nemoci, látky nebo činidla schopného či
domněle schopného způsobit nakažlivou nemoc není pro účely této doložky považována za příčinu
způsobujÍcÍ škodu na majetku, nebo ztrátu majetku.

GenerallČeská pojl'št'cwna a.s., Spálená ?5/16, Nové Město, lij CICI Praha 1, IČO:452 72 956, DIČ: CZ6990C1273, zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v 'räzG,
SpIS. zn. E: 1464, člen Skupiny Generali, zapsmé v italském rejstříku pDjišťovaci¢h skupin, \/ed2ném 1\/ASS, pod číslem 02Eí. Kontaktní údaje: ú. 3OX 305, 659 (15 Brno,

Důvěrné l Confidential
11/17



r m

V případě rozporu s jinými ustanoveními v této pojistné smlouvě má vždy přednost ujednáni v této
doložce.
VySvř,tlení pojmů

Nakažlivá nemoc je jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem
z organismu na organismus, kde:
· látka nebo činidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho

variaci. živou i neživou,
· přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tán imi tekutinami, přenos

přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným nebo plynným skupenstvím nebo
přenos mezi organismy,

· nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a
lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškození nebo znehodnocení majetku,
nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užiti.

Škoda s časovým prvkem je škoda z přerušeni provozu, následného přerušení provozu nebo jakákoli
následná škoda.

5.2.14. Částečná výluka škod z kybernetických rizik

z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou je vyloučena jakákoli přímá i nepřímá škoda,
poškození, odpovědnost, nárok. náklad nebo výdaj jakéhokoli druhu nebo škoda s časovým prvkem
způsobená výhradně kybernetickým incidentem.

V souladu s ostatními podmínkami, ujednáními a výlukami ale tato pojistná smlouva kryje materiální
škody na majetku nebo ztrátu majetku nebo škodu s časovým prvkem, které jsou přímo způsobeny
pojištěným rizikem, a to i v případě. že přímou, nepřímou, společnou nebo souběžnou příčinou škody
byl kybernetický incident.

V žádném případě nemůže být za hmotnou škodu ani škodu na majetku považována a z této pojistné
smlouvy hrazena ztráta užití, sníženi funkčnosti, oprava, náhrada, obnovení nebo znovuvytvoření
jakýchkoli dat, a to včetně částky týkajkí se hodnoty dat, pokud byla přímo způsobena kybernetickým
incidentem.

Vysvětleni pojmů
Škoda s časovým prvkem je škoda z přerušení provozu, následného přerušení provozu nebo jakákoli
následná škoda.

Kybernetický incident zahrnuje:
· kybernetický útok,
· změnu, modifikaci, deformaci, zhroucení, zneužití, krádež, ztrátu nebo poškození informačního

systému, nebo sň ÍženÍ funkčnosti, dostupnosti nebo činnosti informačního systému,
· proniknuti viru do informačního systému.
Kybernetický útok je neoprávněný. záměrný či svévolný čin za účelem vstoupit, změnit,
kompromitovat, ovládnout, zbortit, vydírat, poškodit, smazat. zničit, narušit nebo ukrást informační
systém, nebo dočasně zamezit informačnímu systému vykonávat původní účel nebo dočasně zamezit
přístup jeho původním uživatelům, mimo jiné vytvářením nadměrného provozu v sít'ových adresách,
zneužitím systému nebo sít'ových slabin, a vytvářením nadměrného a nepřirozeného provozu mezi
sítěmi.
lnformačnI systémy jsou jakékoli sItě, data, internetové a počítačové systémy používané ke sdňeni,
ukládáni, zpracování nebo dalšímu komunikováni informací. ĹnformačnÍ systémy zahrnují mimo jiné
internet, počítačové systémy, hardware, mobilní zařizenI, počítačové programy, počítačové softwary,
data, informační úložiště, cloudově počítačové systémy a datová ú iožiště, mikročipy, integrované
okruhy, nebo podobná zařIzenI v počítačovém i nepočítačovém vybavení.

Vir je záměrně vytvořený programový kód, programovací instrukce nebo sada instrukcí se schopností
poškodit, zasáhnout a jinak nepříznivě ovlivnit počítačové programy, datové soubory nebo operace, a
to včetně možnosti replikovat se. Mezi viry patří počjtačovÍ červi, trojští koně, ransomware, spyware,
adware, rootkit a jakýkoli další škodlivý typ počítačové kódu nebo počítačového programu.

Generáli Česká µojišťovnz as., Spálená 75/16, Nové Městě, ZlO 00 Praha 1, IČO: 452 n 955, DIČ: CZ699CK)í273, zapsaná v obchúdnim rejstříku vedeném Mástským soudem v Prz?,
spis. in. B 1464, člen Skupiny zapsané v italském i"ejstříku pojištbvacŕch skupin, v2deném NASS, pod Číslem 025. Kontaktní údaje: P, C). BOX %5, 659 OS Brno,
www gerlera||c25ka.cz

Oůvěrné l Confidential 12/17



r" r"

Data jsou informace, fakta, koncepty, kódy nebo informace jiného druhu, která jsou nahrávána nebo
přenášena v takové formě, aby mohla být použita, zpřístupněna, zpracována, přenesena nebo
uložena v informačním systému.

5.2.15. Práce za tepla

Práce za tepla (HOt Works) jsou práce, u kterých hrozí nebezpečí vzniku požáru, zejména práce s
otevřeným ohněm, tepelným paprskem, práce s vývinem jisker (např. broušení, řezáni, svářeni,
použÍvání letovacích lamp a hořáků, nahřívánI a aplikace roztavených živic) nebo jakékoli jiné činnosti
doprovázené zvýšeným vývinem tepla (VC. tepla z chemické reakce).
Ujednává se, že práce za tepla směji být prováděny pouze na základě písemného povoleni
prokazatelně vystaveného odpovědnou osobou před jejich zahájením. Povoleni musí mj. obsahovat
vhodná protipožární, preventivní a bezpečnostní opatření. Prováděni prací za tepla musí být přítomny
nejméně dvě proškolené osoby, přičemž tyto proškolené osoby mohou být současně osobami, které
tyto práce přímo provádějí. Odpovědná osoba musí prokazatelně provést fyzickou kontrolu pracoviště
před zahájením a po ukončení prací (doložit např. fotodokumentaci, zápisem). Pokud dojde ke změně
podmínek, za nichž bylo povoleni vystaveno, musí být preventivní a bezpečnostní opatření patřičně
upravena. Prostor, kde byly práce za tepla prováděny, musí být po skončení těchto prací nejméně 60
minut pod nepřetržitým fyzickým dozorem proškolené osoby a následně nejméně dalších 60 minut a
pravidelně kontrolovány proškolenou osobou.
Případné další požadavky vyp[ývajľci z právních předpisů aplikovatelných v místě prováděni prací za
tepla nejsou tímto ujednáním dotčeny.
Ujednání se vztahuje i na práce za tepla prováděné dodavateli a jejich subdodavateli.
Ujednáni se nevztahuje na činnosti a práce, které vykazuji obdobnou míru požárně-bezpečnostn iho
rizika, ale jsou součásti pro dané pracoviště obvyklého výrobního či technologického procesu (např.
stálá svářečská pracoviště), k němuž existuje písemný pracovní nebo technologický postup a
pracoviště splňuje požadavky právních předpisů. V případě porušeni povinností podle tohoto ujednání
je pojišt'ovna oprávněna postupovat podle ustanovení článku 5 bodů 3 a 4 VPPMO-P.

5.3. pojistná doba

5.3.1. pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou s počátkem pojištění 01. 01. 2022 a koncem pojištěni
31. 12. 2024.

pojišt'ovna i pojistník mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného období
s tím, že výpověď musí být druhé smluvní straně doručena nejméně 6 týdnů před jeho uplynutím.
je-li výpověď doručena druhé straně později, pojištěni zaniká až ke konci následujícího pojistného
období.

5,3.2, pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu
poskytnuta sleva na pojistném ve výši 10 % ( sleva za dlouhodobost).
Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dřive než
31. 12. 2024, zavazuje se uhradit (vrátit) částku odpovídajÍcÍ výši poskytnuté slevy za dobu trvání
pojištění, a to na základě vyúčtováni zaslaného pojišt'ovnou,

Generah Česká µojišťevna a.s., Spálená 75/15, Nové MěstQ 110 (X) Praha 1, lČo:452 72 956, DIČ' CZ599001273, zapsaná y obchodnkn vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. E3 1464, člen skuphy Generáli, zawané v itaíském rejstříku pojišťovadch skupin, vedeném IVASS, pod Číslem 026. Kontaktní Udaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

Oůvěrné l Confidential 13/17



p"" f"

5.4. pojistné a jeho splatnost

5.4.1. Přehled pojistného k datu 01. 01. 2022 po zohlednění slevy za dlouhobost dle bodu 5.3.2. za pojištění
sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění
pojištěni živelní

pojištěni cdcizeni

pojištění elektronických zařízeni

Roční pojistné celkom

Roční pojistné,.v kč

482 992

5.4.2. pojistné se sjednává jako běžné.

5.4.3. Ujednává se, že že pojistné bude hrazeno pojišt'ovně prostřednictvím makléře RESPECT a.s., čIslo
účtu 7220843001/5500, variabilnI symbol: 169062521, konstantní symbol 3558, v nás|edujÍcÍch
termínech a částkách:
1. splátka ve výši 120 748,- Kč je splatná k 01. 02. 2022 ka!endářniho roku,
2. splátka ve výši 120 748,- Kč je splatná k 01. 05. 2022 kalendářního roku,
3. splátka ve výši 120 748,- Kč je splatná k 01. 08, 2022 kalendářniho roku,
4. splátka ve výši 120 748,- Kč je splatná k 01. 11. 2022 kalendářního roku.

5.4.4. pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet zplnomocněného makléře.

5.4.5. Pro další pojistné roky je splátka pojistného ve výši 120 748,- Kč splatná vždy do 01. 02., 01. 05.,
01. 08., 01. 11. kalendářního roku.

5.4.6. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišt'ovny uvedený v upomínce.

5.4.7. ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby soUvisejÍcÍ
se sjednaným pojištěním.

5.5. Ujednání o bonifikaci

5,5.1. Pojišt'ovna na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnoceni škodného průběhu pojistné
smlouvy a v případě příznivého škodného průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišt'ovna na
žádost pojistníka bon ifikaci z uhrazeného pojistného v nás|edujÍcÍ výši:

Škodní průběh výše bonifikace

5.5.2. Pojišt'ovna vyhodnotí předchozí škodní průběh této pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok
nejpozději do 3 měsíců od ukončeni tohoto pojistného roku a bonifikaci poukáže pojistníkovi
jednorázově do 1 měsíce po jejím přiznáni.

5,5.3. Podmínkou pro vyplaceni bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce.
Nárok nevznikne při ukončeni platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku.

5,5,4. První vyhodnocení škodného průběhu bude provedeno za pojistný rok od 01. 01. 2022 do
31. 12. 2022. Překroči4i však škodní průběh v pojistném roce nevznikne nárok na vyplacení
bonifikace ani v roce následujícím, i kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady. Podmínkou pro
vyplaceni bonifikace je uhrazeni předepsaného pojistného v daném pojistném roce. Nárok nevznikne
při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku.

5,5,5. Škodnim průběhem se rozumí v procentech vyjádřený poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vC.
rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bon ifikace nevyplacené) a přijatým
pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému
roku. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započÍtávají přijaté regresy.

Generall Česká p®'Šťovna a.s.,Spálená 75/16, Navě Město, 110 CO Praha 1, IČO: 452 72 356, fiČ: CZ593(J01273, zapsaná v cMehMnim vedeném Městským soudem y Praze,

spis. in 1464, člen Skupiny Generáli, zapsané v italském rejstříku vedeném IVAS5, pod Číslem 026. Kontaktní údaje: P. O, BOX mi's, 559 gs Bmo,
www,g?rlEraliceska.cz

Důvěrné l Confidential 14/17



r "
Vyplacené pojistné plnénI i přijaté pojistné se započítává postupně do příslušných dalších let, přičemž
hranici mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. RozhodujÍcÍ pro přiřazení
vyplaceného plněni do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události.

5.5.6. Dále se ujednává, že je-li pojišt'ovně po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž
důsledkem by bylo takové zvýšení předmětného škodného průběhu, které by nárok na bonifikaci
rušilo, je pojistn ik povinen poskytn utou bonifikaci vrátit na účet pojišt'ovny.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. pojistn ik dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasI se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti
dle článku 9 VPPMO-P.

6.2. pojistník prohlašuje. že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti
týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.Áeneraliceska.cz/ochrana-osobnich-udaiu a dále na
obchodních místech pojišt'ovny. pojistník se zavazuje. že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále
se zavazuje. že pojišt'ovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

6.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni, se považují za
odpovědi na otázky týkajicí se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika.
pojistn ik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

6.4. pojistník uzavřením této pojistné smlouv'y dále potvrzuje, že:
- pojišt'ovně/pojišt'ovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdě|j| všechny své

pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další nemá,

- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že
mu byly pojistite|em/pojišt'ovacÍm zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a výstižně
zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,

- jsou všechny všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně
potvrzuje, že v případě kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi
jsou pravdivé a úplné,

- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že
v případě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo
odmÍtnutí pojistného plněn j).

6.5. pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo
bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo
ode drie, kdy mu byly sděleny pojistné podm inky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po
uzavření smlouvy.

6.6. V těchto případech vráti pojišt'ovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů
ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již
z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného,
vrátí pojistník. popřípadě pojištěný, pojišt'ovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesah uje
zaplacené pojistné.

6.7, pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stÍžnostl obrátit přímo na pojišt'ovnu, může využit
adresu pro doručováni Generali Česká pojišt'ovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno nebo
elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-ii se pojistn ik s pojišt'ovnou jinak
stížnosti se vyřizuji písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s
vyřízenIm nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář
ombudsmana Geneťali České pojišt'ovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku
Na Příkopě 28 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

6.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č.
340/2025 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (VC. všech jejich dodatků) povinen
uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišt'ovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové

Genera!i Česká pcjišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 95(3, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodnim rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze,
spis zn. B !454, Člen Skupiny SenerU, zapsané v italském rejstřku pKjjišťovacich skupin,vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: ?. Ci. BOX %5, 659 05 Brna,
www.generaliceska .cz

Důvěrné l Confidential 15/17



t

schránky. pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré
," informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňuji

" (předevš im se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišt'ovny, při-čemž za obchodní tajemství
,' pojišt'ovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečen j majetku; o bonifikaci za

škodn j průběh: o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných
;' |imitech/subljmitech plnění a výši spoluúčasti: o sazbách pojistného; o malusul bonusu. Nezajisti-li

pojistn ik uveřejnění této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě
30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišt'ovna. v takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech
jejich dodatků) v registru smluv.
je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s
uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje
porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišt'ovny.

6.9. pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B
bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

6.10. Dokumenty k pojistné smlouvě:
Předsmluvní dokumenty
· Informační dokument o pojistném produktu (pouze v originále pro pojistníka)
· Předsmluvni informace (pouze v originále pro pojistníka)
· Informace o zprostředkovateli

pojistn ik prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím,
že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozorněn j na významná
ustanoveni pojistných podmínek.
Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy
Ned ílnou součástí pojistné smlouvy jsou následujíá dokumenty:

· Všeobecné pojistné podmínky uvedené v bodu 1.2. této pojistné smlouvy
· Příloha č. 1 - Domy ve vlastnictví města Rumburku
· Příloha č. 2 - Atletické vybavení
· Příloha č. 3 - Specifikace městského mobiliáře

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedIInou součást pojistné
smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty,
z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je
závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné
smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

6.11. Dále pojistník potvrzuje, Ze na základě jeho volby mu byly výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvni
dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, poskytnuty v dostatečném
předstihu před uzavřením pojistné smlouvy takto:

- záznam z jednání a Informace o zprostředkovateli
v listinné podobě,
v elektronické podobě na jím odsouhlasenou e-mailovou adresu.

- zbývajIcI dokumenty
v listinné podobě,
v elektronické podobě na jim odsouhlasenou e-mailovou adresu.

Generdi Česká pojišťůvna a.s., Spálená 75/16, NOVé Město, 110 00 Pmha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v c&hndnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, Člen Skupiny Gmerali, zapsané v ítdském rejstříku pojišťovacích skupin,vedeném 1\/ASS, pod Číslem 1925. Kontaktniůdaje: ?. Cl. 3ClX 3(15, 659 C5 Brno,

Oůvěrné l Confidential 16/17



6.12. Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím uzavřením přečetly, že byla uzavřena
podle jejich vůle, určitě. srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

6.13. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden
pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišt'ovna.

6.14. pojistník souhlasí s tím, aby pojišt'ovna použila informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou
referenční listinu.

6.15. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně
odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky.

V Praze, dne 16. 12. 2021
pojišťovna
Generáli Česká pojišt'ovna a.s.

Ma .' Peroutka T re robková
upisovatel senior s ' ista korporátního obchodu

pojistník
Město Rumburk

!:,?Š.,.:::ta '

Generáli Česká pQjišŮwna a.s.. Sµákná 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodnim rejstXku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. b 1464, Čkn Skupiny Gíenmli, zapsané v italském rejstříku pejjišťovacich skupin, vedeném IVASS, pod čkkm 025. Kontaktní údaje: P. CL ElOX 305, 659 OS Brno,
www.generaliceska.cz

g
Oůvěrné l Confidential 17/17



r

l
V

P
ŕ

r

.' přibka Č. 1
l

,· Domy ve vkstnictvi města RumMrkut

gl
d'

Ô

č.p. adresa p.Č. pojistná částka v tis. KČ 2021 změny nová pojistná částka
15 Vrchlického nástavb. 3(14/7
16 Vrchl ického nástavby 304,'6
17 Vrchlického nástavb.' 304/5
18 Vrchlického riástavH 304/4
19 Vrchlického nástavby 3114/3
20 Vrchlického nástavby 304/2
40 Starokřečanská ZŠ 366
78 7jršôva ZŠ celý areál
85 V. Kováře ZŠ 685,68'6
90 U nemocnice bazén 2870,'2
bez č,n Zelená uhelna 2859/4
103 Luž. nám. ob','i dům 351
104 Luž. nám. obyt. dům 350

..150 9.května knihovna 570
ZOO Na Vdech i-anel.dům 419,'17
204 Palackého Klub seniorů 439
230 Rad niČnf ď»'tAům 454/1 '
242 Na Vdech panel.dúm 419,ř19
272 Radniční- Pošt. Andrášek 453
277 v podhájI mš 2830,/2
283 Luční DPS 2740/2
398 V. Kováře MŠ 368
bez ČJl V. Kováře MŠ dřev. Dornek 367/3
463 Okružní MŠ 2577/1
484 SNP dům kultury 1453
e.Č.494 Matějova letní stád 1429,1416/14
556 jiřikovská býv.ihterhát 166
&64 Komenského MŠ 536
909 Komenského aut. zast. 2504
949 Tyršova šk.jľdelna 511/2
957 Komenského ZŠ tělocv. 521
959 Fr. Noh, Zdr.škl. 509
1047 Sukwa MŠ 2403
1051 9. května MÚ 565
1055 sukova mp. Charita 2401 '
1066 Tyršova ZŠ 510
1077 St.Vôdičkv kajMe 1776 q
1094 2,P.A. N. Pondělí 649

W

1119 Královská DA 233tj'1
bP

1132 U nemocnice ZS Z903/2,2903/3
1133 U stadionu ODaM 1396
1134 U nemocnice škdník-byt 2903/4
1213 Cihlářská zimní stád. - areál cekl areál
1235 Královská kasárna - areál Část areálu
1301 Dobrovského hasiči 473
1366 9. května MěÚ 1,3
1416 Růžová P.!Ě 49
1467 Růžová obyt.dům 46
bez SNP (äřáž 398/2
I'M Starokřečanská kyliČka v OK 453
bez č.p. Pražská vodojem 1317/5
bez č.7. Matušova tynolo€. klub. 1379/2
bez čij. Pražská trafostanice 17g9,'3d
bez č.:j. Bezručova vodojem 3274/2
bez č.7. jiráskova Ěaráže včetně nádvoří 564
bez Č,p. Kubelíkova vochiem 293512

fbez č4j. Sukova MŠ dřev. domek
bez č.7. Týršôva sklad zahrad. náčiní
bez Č.p, Komenského MŠ zahrad.domek
598 Luční Garáž

Důvěrné l Confidential



Příloha č. 2 Atletické vybaveni

Atletický stadion dle soupisu stavebních prací, dodávek a s|(jžeb ze dne 02. 08. 2016
Dle dodatku Č.2 ke smlouvě o dílo se cena zvýšila na
Kupní smlouva na atletické vybaveni ze dne 04. 05. 2017
Kupní smlouva na další atletické vybaveni ze dne 18. 05. 2017

CELKEM:

Tato částka obsahuje veškeré stavební, technické a sportovnÍvYbaveni atletického stadionu v
Rumburku. (stavební konstrukce, stavební úpravy, stavební součásti, atletické překážky, vodní
příkop, závla h u, bra nky, u mělý povrch, odvodňovací potrubí, časomíru, sta rtovaci bloky, stojany,
doskočiště, ochranné klece, oplocení areálu i jednotlivých technických disciplín a vše ostatní co je
součástívýše uvedených smluv)

k.,,
L

%.



rr·" Specifikace venkovního mobiliáře

l

lavičky, odpadkové koše, kontejnery, okrasné venkovní květináče,

oplocení a plotové prvky

dopravní, informační a turistické značení, informační mapy, úřední desky,

boží muka, náhrobky, márnice, kolumbária a ostatní přÍs|ušenstvj na hřbitovech,

billboardy, reklamní plochy, plakátovací panely, vývěsní tabule, stojany na informační letáky,

pamětní kameny, pamětní desky, pomníky, památníky, sochy, busty, plastiky, morové sloupy,

fontány, kašny, vodotrysky, pítka,

zábradlí, stojany na kola, závory,

samostatně stojícI rozvodové stanice, kolektory,

kanalizace včetně poklopů a dalšího přisWšenstvI,

opěrné zdi, gabionové zdi, zpevněné plochy, nástupní ostrůvky u komunikací,

vybavení dětských hřišť', dětské herni prvky (houpačky, kolotoče, prolézačky, lezecké stěny, tabule, pískoviště
apod.), umělé povrchy hřišť', oplocenI hřišť', plachty na pískovištích a další přIslušenstvi,

vybaveni sportovních areálů, víceúčelových hřišť' a areálů volnočasových aktivit (branky, basketbalové koše,
umělé plochy hřišť', atletické dráhy, antuková hřiště, hokejbalová hřiště, mantinely. tribuny, střídačky a jiné
přístřešky, osvětlení, časomíry, horolezecké stěny, beachvolejbalová hřiště, stoly na stolní tenis, hřiště na
minigolf, oplocenI, ochranné sítě, komunikace, sadové úpravy apod.),

veřejné a dekorativní osvětlení, světelná signalizace,

vánoční výzdoba,

kamerový systém včetně veškeré souvisejIcí technologie a pňslušenstvI,

parkovací systémy včetně závor,
hlásiče a reproduktory veřejného rozhlasu včetně související technologie a příslušenstvi (včetně kabelového
vedeni mezi jednotlivými místy),
zastávky a čekárny MHD, včetně skleněných částí, vývěsných vitrín a laviček,

apod.

Poznámka:
Nejedná se o seznam pojištěných věcí, ale o přÍk|ad\/ ,,venkovního mobiliáře", který se může nacházet na
katastrálním území města a přilehlých obcí.



r"

'=E='JIŠŤOVNA

l

l

pojištění majetku
a odpovědnosti podnikatele
a právnických osob

Informační dokument o pojistném produktu
Stručná informace o zpracováni osobních údajů
Předsmluvní informace
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020



l

É
ľ| ,

,,,...,j,


